

Materiale intretinere si reparatii-CS FAUREI

I.D.: 99919072

Data publicarii	08.07.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.452,85 RON - 2.452,85 RON

Descriere: 1 Tabla aluminiu striata 4x1000x2000mm buc 1 999,16 999,16 2 Lavabil interior 15L alb buc 2 113,45 226,90 3 Trafalet Trafalet mare din bumbac 60mmx240mm buc 4 20,16 80,64 4 Trafalet poliester , rola 10 cm buc 4 15,13 60,52 5 Pensule Pensula plastic 40mm buc 6 3,36 20,16 6 Diluant Diluant universal 0,9 L buc 8 10,08 80,64 7 Vopsea in ulei Vopsea universala pitura alb polar 0,6 L buc 2 14,71 29,42 8 Vopsea in ulei Vopsea lucioasa alchidica 750 gr albastru Eko buc 2 16,81 33,62 9 Vopsea in ulei Vopsea universala pitura maro deschis 0,6 L buc 5 14,71 73,55 10 Vopsea in ulei Vopsea universala pitura galben 0,6 L buc 2 14,71 29,42 11 Vopsea in ulei Vopsea universala pitura rosu inchis 0,6 L buc 2 14,71 29,42 12 Adeziv polistiren sac Adeziv pt polistiren 25 kg buc 5 29,41 147,05 13 Profil plasa tantari set Profil plasa tantari si insecte 25x15x3m buc 5 37,82 189,10 14 Accesorii plasa tantari set Kit accesorii buc 5 6,72 33,60 15 Plasa tantari ml 30 6,72 201,60 16 Ipsos constructii Ipsos constructii RIGIPS , 25 kg buc 1 33,61 33,61 17 Electrozi sudura Electrozi sudura rutilici 2,5 mm , 2,5 kg kg 1 73,53 73,53 18 Banda izolatoare Banda izolatoare PVC , neagra 20 ml buc 4 2,52 10,08 19 Robinet dublu serviciu Robinet dublu serviciu , alama , nichel , filet exterior -exterior , 3/4 buc 3 25,21 75,63 20 Snur plasa tantari fitil plasa tantari alb ml 30 0,84 25,20. PRODUSELE SE VOR LIVRA LA CENTRUL CS Faurei, sat Faurei, com Ulmu, str Orhideea, nr 12.
